КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ИСКУССТВУ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   №

г. Мурманск

Об утверждении охранного обязательства объекта культурного наследия
регионального значения "Памятник жертвам интервенции 1918-1920 гг."

В целях реализации статьи 47.6 Федерального закона от 25 июня 2002 г.

№ 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

народов Российской Федерации" и в соответствии с приказом Министерства

культуры Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 1887 "О реализации

отдельных положений статьи 47.6 Федерального закона от 25 июня 2002 г.

№ 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

народов Российской Федерации":

1. Утвердить прилагаемое охранное обязательство собственника или

иного законного владельца объекта культурного наследия регионального

значения "Памятник жертвам интервенции 1918-1920 гг.", расположенного по

адресу: Мурманская область, г. Мурманск, сквер по ул. Ленинградской.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заведующего сектором охраны культурного наследия Т.М. Рыжкову.

Приложение: охранное обязательство собственника или иного законного

владельца объекта культурного наследия регионального

значения " Памятник жертвам интервенции 1918-1920 гг." и

приложения к нему, всего на       л. в 1 экз.

Председатель Комитета  С.Б. Ершов

О.Г. Микляева

consultantplus://offline/ref=2623C5983F49EC13CC91A25A523B093855D282F9234630C2700F7EF584515A83C7964B21D926z2I
consultantplus://offline/ref=2623C5983F49EC13CC91A25A523B093855D284F5254630C2700F7EF58425z1I